
f ‘ ‘Consércio Pflblico de Salllde da Microrregiéo de{M Limoeiro do_Norte - CPSMLN 7
. _ 4310 osuo)

AVISO DE LICITAQAO d
_%54}1,
I‘N

CFan W5‘
- Rubric:PROCESSO ADMINISTRATIVO N9. 0101022022-CPSMLN

PREGAO PRESENCIAL N9. 0102022022—CPSMLN
MODA1.IDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREQO POR LOTE
DRGAO: CONSDRCIO PDBLICO DE SADDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE — CPSMLN
UNIDADE GESTORA: CONSDRCIO PUBLICO DE SADDE DA MICRORREGIAO DE DIMOEIRO DO NORTE
— CPSMLN

Objeto: aquisigfio de géneros alirnenticios diversos, materiais de limpeza e higienizagao, expediente,
utensflios de cozinha e outros materiais de consumo, destinados a manutengéo das atividades diarias do
Consércio Pfiblico de Safide da Microrregiao de Limoeiro do Norte — CPSMLN.

0 Consércio Pfiblico de Safide da Microrregifio de Limoeiro do Norte, por intermédio da
Comisséo de Pregao, torna pfiblico que as 09h00min do dia 16 de fevereiro de 2022, realizara
licitagao na modalidade Pregio Presencial, tipo MENOR PREQO, de responsabilidade do Consorcio
Pfiblico de Safide da Microrregiéo de Limoeiro do Norte, de acordo com as planilhas, de acordo com 0
que determina a legislagfio vigente e as condigoes neste Edital, a realizar-se na sala da Comissao de
Licitagéio do CPSMLN.

0 procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de junho de 1993 em
Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, com as alteragoes posteriores que lhe foram
introduzidas.

0 Edital e seus anexos encontram-se a disposigio dos interessados na sala da Comissao Especial de
Licitagao do Consorcio P1’1blico de Safide da Microrregiéio de Limoeiro do Norte na Rua Napoleao
Nunes Maia, S/N, Bairro losé Simfies, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte/CE, maiores informagées
(FONE] 088 3423-3412, [e-mail) licitacaocpsm1n@gmail.com, a partir da publicagéo deste Aviso, no
horario de expediente.

Limoeiro do Norte - CE, 04 de fevereiro de 2022.

Guilherme Campos Vianna
Pregoeiro da C P L — CPSMLN

Consorcio Pfiblico de Safide da Microrregiao de Limoeiro do Norte - CPSMLN

Rua Napolefio Nunes Maia, S/N, Bairro José Simoes, CEP 6293 0-000, Limoeiro_’do:No1’t§/CE ‘
CNPJ: 13.328683/0003-52 - Fone (88) 3423-3412 — E-mail: 1icitacaocpsn1ln@gn1ai1.c0m

. _. .,
.. x

/



 DL51REOOFiCI.ALD0ESTAD(}§Sl§".RiE3§A}*i0X1V?~l”02?§F{)RTALEZA,04DEFEVEREiRODE2022‘

Estado do Ceari ~ Prefeitura Municipal do Cedro - Errata de Aviso - Retificacio do Extrato de Contratos. O Mimicipio de Cedro/CE, através da
Comisszio Permanente do Licitacio toma pfiblico que 0 Extrato de Contratos antcriormente puhlicado nestejomal dia 05 dc novembro do 2021, rofercnte a
Pregio Eletronico N“ 1607.01/2021-03, cojo objcto 0': a contcatacfio dc pcssoa juridica para prestacio dos servicos conectividade dc interact em fibra ' 6&9 D‘
na zona urbana e via radio no zona rural para atendcras nccessidades das diversas Secretanas do Mumcipio de Cedxo/CE, retxfica o prazo de vigén effle
lia-se: 31 dc dezembro dc 2021 lcia-se agora: A vigéncia da presents contnnacio sera do 12 (doze) moses, podendo ser pi-orrogado par iguais e ' IVOS
pcriodos, a critério da contratante, dcsde qua prcsentcs as condiooes e preoos mais vantajosos para a Administmciio, consoantc xmtabclccido no org _. mciso '. _ . _ _ _ _ . . _ _ ,11, da Lei N” 8 666/93 Cadre-CE, 03 do fevereiro do 2022. Tuho Luna Sales - Pregoexro Oficnl do Mumclplo - Ptcsidente da CPL. i U ..|s_ .2

#** ¥** ¥$*

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal do Aurora. A Comisszio dc Licitacio, Localizada na Avenida Antonio Ricardo, N“ 43 — Centro — A ~GFq,,,‘___
comunica aos intcrcssados que no dia 17 dc fcveioiro dc 2022, as 09:00hs, estami abrindo licitacio na modalidade Pregio Elctrdoico N” 2022.02. fiibfigfi.
SRP, Ob_1cto:Rcg\stro do Prooos destmado a aqursiciio dc lI13I.€fl3lS para composiofio dc kits para bebes recém-nascidos destinados as familias cm cs '
dc vulnerabilidacle social, junlo a Sccrctaria Municipal dc Tzabalho e Dcsenvolvimcnto Social do Muuicipio dc Arum-a!CE, conform: ancxo 1. O cdilal
completo eslaré disponivel no endcreco acima, a partir da data desta publicaciio, no honixio de atendimcnto ao piiblico, dc 08:00h as 1220011, ou pclos os
sites: www.b1I.org.br ou pelo 0 Portal das Licitacoes: htipJlmunicipios.tcc.ce.gov.br/toe-municipios/. Aurora/CE, 03 do fevereiro do 2022. Francisco
Ramalho Meireles - Prcgoeiro.

$*$ #$# #38

Estado do Cearfi - Consércio Pdblico de Safide da Microrregiio dc Limoeiro do Norte — CPSMLN - Aviso dc Licitacio — Modalidade: Pregfio
Prcsencinl N’ PP-0102022022-CPSMLN. Objeto: aquisicfio de géncros alimcmicios diversos, materiais de limpeza e higienizaqao, cxpedientc utensilios
de cozinha c outros materiais dc consume, dcstinados a manutcncio das atividadcs diérias do Consorcio Piiblico do Safidc da Microrregiio dc Limoeiro do
Nortc, conforme especificaqocs constantes do (ancxo i) tcrmo do refaréncia do edital. Tipo: manor prcco por lote. A Comissiadc Licitaczio comunica aos
interessados que no dia 16 dc fcvereiro de 2022, as 09:00 horas, no sala da Comisszio do Licitaoio, estaré reccbcndo, os documcntos do credenciamento e
os envelopes dc proposta dc prccos e habilitacfio, para a licitaciio do objcto acima citado. maiores infoxmaoiies através do fone (88) 3423-3412 das 07:00 as
13:00 horas. A Comissio.

=:*1= #4:: #*4= '
Estado do Ccarfi - Prefeitura Municipal do Tiangufi — Secretarial dc Trabaiho e Assisténcia Social — Aviso dc Pregiio Eletriinico N‘ PE0lI2022-
SETAS. A Prefeitum Municipal de Tiangué-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tomam pfiblico que so enconna =1 disposicio dos interessados o Edital do
Pregio Eletrdnico N“. PE 01/2022 — SETAS, ID n° 920784, que tom como objcto 0 Registro dc Precos para aquisiczio do kit's do enxoval para recém-nascido
(kit's natalidadc) para scrcm cutrcgucs as gcstnmcs alondidas polo CRAS - Ccnzro dc Rcfcréncia da Assisténcia Social, topcncnccnte £1 Sccrctaria
Municipal do Trabalho 4: Assisténcia Social do Municipio dc Tiangua-CE. 0 Edital podcrzi sot obiido no sit: do Banco do Brasil an-avés dos cndereqos
clctrdnicosz htipzl/wwwdicitacoes-c.com.br, blips://'www.tiangoa.ce.gov.brf ou hnps://1icitacoes.tce.ce.gov.br/. 0 recebimento das propostas atmvés do site
do Banco do Brasii daz-se-a até as 0‘81w30min do dia 17/02/2022. Abenum das Propostas: 17/02/2022 as 08h30min. lnicio do Dispirla dc izmces as 08h45min
dia 17/02/202 (liorixio dc Brasilia). Soliciiaqées do csciarecimenlo aoerca do cdiial devcrio sen’ cnviadas no ondcmco clenfinico do e-mail: 1.icitac;io({1}
tiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento — Pregoeiro Oficial. Em 03 dc fevereiro do 2022. Prefeitnra Municipal de Tiangui.

$%$ 8*! 88$

Estado do Ceaxi - Prefeitura Municipal dc Santana do Cariri - Aviso do Lidtxfifl. A Prefeinna Municipal do Santana do Cariri, CE, pow ioten-nédio do
sen Prqoeiro,tonmpuih-licoqne£m£%méfiim fie:_nE1+ h“E.@LE_‘£Qi-S%,1Ego:naw§g'm,c§o-ofimoéo Rzcgisixo
dc Progos para fiflmaaWm£n1 ‘&E£i@&§—$f¥§3¢P5paai'mm ak &; S(xhi& 
dc Smma&&dfi€Eo |%§.'@s¢%¢xa%%1$@sk z;mkéa&afi2$2'”£a’L‘$ iT»":&Ii:__%:fics'm:2daspropos1as:
17/0212022 is 09:009. O ez&I M:www www g;rhz hem
comona Sa1adaCon:iss5o-dz &.3$’.€%.M;h€xné{E,awtkda dmcm'5o, nohozirio
do 08:00hés lt00i1SMin£'m'i:%.&3€§2.*MZ2';l1§i€m$~-fzgéa

#=l#=#%#5=5

Estado do Cearai - Prefeimra Municipal do Paraipaba - Aviso do Concorréncia Piiblica N” 001.2022. A Prefeitura Municipal do Paraipaba, através
da Comissio Pennanente do Licitagao, localimda na Rua Joaquim B1-aga, 296, Centre, toma piiblico aos intcrcssados que no dia 08 do mango do 2022,
as 09h00min, realizani liciiacfio na modalidade Concorréncia Piiblica n° 001.2022, cujo objcto é contraiaciio dc empresa para execucao dos services do
constmcfio do uma Creche Proinfincia no Municipio dc conforms pro§eio. 0 odiiai podori scrobtido no cndcrego snpmciiado nos dias izieis, em
horario do expedierrto, e nos sitios elcttdnicos www.tcm.cc.gov.br/licitacocs; www.paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba, 03 dc fevereiro do 2022. Prcsidente
dz CPL

#$# $#% $#$

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal do Camocim - Aviso de Licitacio - Tomada de Prego N’ 2022.02.01.002. A CPL da Prefeitura Municipal dc
Camocim/CE, toma piiblioo painconhccimmto dos intercssados, que no préximo dia 2.2 do fcvcrcim do 2022, as 09h00min, na Scdc da Prcfcitma, localizada
zi Piaca Sevciiano Morel, Cenlro, Camocim/CE, estani rmlizando licitagfio na modalidade Tomada dc Progo, do tipo menor pi-capo por item, tombada sob o N”
202.102.01.002, com fins a objeto: pzmtac-Zo dc S$2YViQflS do cn@hariana claboraqio dc pmjctos, fiscalizacio cacmx dc ob;as,jon1o as divensas
Secretaries do Municipio de Camocim-CE. lnfonnacfics na Sede da CPL, localizada a Pmca Severiano Morel, Centro, Camocirn/CE, no horario dc 08:00h
as 12:00h. CamocimICE, 03 dc fevereiro de 2022. Francisca Mnurineide Cawalho de Aralijo - President: da CPL.

>F$# $=F# *$$

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Ipneiras - Aviso do Adjodicacio e Homologacio. O Municipio dc lpucims - CE, airavés da Prcgocira,
devidamente auiorizada pela Podaria N” 23110353/2021, Adjndica c a Secnetziria dc Educacio Homologa o Prcgio Elen-onion N° PE056f2021. Objeto:
Registro dc Precos para fuiuras e evmitnais aquisicocs do maztcrial didatico, pain atcndcr a dcmanda do ailunos das Crmhes e Edmzagio Infantil, junto a
Secretaria do Educacio do Mnnicipio dc Ipufiisas — CE. Pam a cmprcsa Ediofics 1-PDH ~ Gnifica, Ediiora e Scrvicgos LTDA, CNl'JI l?r9.S96.757.*'00O1-64,
com o valor global dc R$ 582.060,00 (quinhcntos c oitcnta c dois mil e scssenta reais). IpueirasICE, 03 dc Fevereiro de 2022. Cecilia Gabriely Soares
Carvalho - Pregoeira.

**$ **$ $=#$

Estado do Ccaré - Municipio de Paraipaba — Aviso do Licitxgio ~ P1-egio Eletrdnico N‘ 008/2022 - SRP. 0 Pregoeiro do Municipio dc Paraipaba/CE,
torna piiblico para conhccimcnto dos intcrcssados a abcrtura do Rcgistro dc Procos visando funnas c cvcnluais conltalagdcs para locagdes do imprcssoras,
pam atender as necessidadcs das diversas Secreiarias do Mimicipio do Paraipaba /CE. lnicio do aoollaimemn das provposias do pmcos: 04/02/2022. Data
do abcrlnra das proposms dc procos: 16/402/2022 as 1-=l~h00min. Pam claim dcsta iicitagfio dcveni sarlcvado om ooixsidexagzio o hoxzirio oficial do Brasilia.
O edifal e seus anexos encontmm-so disponivcis nos scguintes sitios eletronicosz www.bbmnc't.com.br; www.tce.ce.gov.br; www.pa1aipaba.ce.gov.br.
ParaipabaICE, 03 de fevereiro de 2022. Francisco Eduardo Sales Vieira — Pregoeiro.

' **$ 3*? $1I*

Estado do Cearai _- Prefeiturn Municipal do lpuciras - Aviso do Adjudicagiio e Homologzcio. 0 Muznicipio de lpueiras - CE, atravis do Prcgoeim,
devidamente autorizada pela Portaria N” 2311035312021, Adjudica e o Secretério do Saiide Homologa o Pregfio Elelronico N“ PE052/2021. Objeto: Registm
do Pregros para fismras e evenmnis aquisigom dc vciculos diversos para amends: as mdo divcrsas Sccrclasias do Municipio dc lpucixas — CE. Para
a cmpresa Sanzmto N01-deste Antmnovcis LTDA, CNPJ: 0737934019001-14, com o vaiorglobal dc RS 1.740.000,00 (hum millaio sclaeaentos e quarcnta mil
reais). Ipueil-aslCE, 03 do Feveroim do Z822. Cecilia Gabriely Some: Carvafio - Pragoén.

*t$ *** *#1= .

ESTADO no CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL on SOBRAL ~ AVISO on LICITACAO - EDITAL on cowconnizwm1>I3_BuCA iv" »
CP22_00l - SME — Comisséo Permanente do Liciiacio. Data de Abertum: 00/03f20ZZ, as 09h (Hmfirio do Brmilia). OBJETO; Con'tmla4;5o fiecmfiresa " "f

‘K

Q
HISTO

P¥£n§h
spanni-

L; F$’CT$1

cspeciahzada pan: consmqrfio do Es-cola Venicai, I2 saias, no Em'n-o Sumaxé, no municipio do Sobxal - CE. Valor do Edilnl: Gnililito. INFORMACOES: .
Sits:gm; c 2‘: Rua Vriam do Msdciros, N“ 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1146. Sabra!-CE, 03 do lfevengim dc 2022. A
COMISSAO— Kannelioa Marjorie Nogneira Barroso - Presidente. ~ ‘ ' \

an



J

Ar’n___°_ __
W1Mw MW_I fD___'/fobwi’ __“WtAR1'_____’o___

T__w__AE_u1_‘_~m°_5c823gag:fig8%__E___Ew____Wfigs__E$3085$_H_____8gQ__;wm_m:_§was_gO_m___U_gOEU£58"%___¢9>an_3p_n_fig““WWD___eg__"_M6__°EEE8gsmn_m¢__°gg_8N_N°E20_<n___‘___w__g__g__m_“Q863250_8\__c_U2_8on03%avO33NCfig3Fans“2:22_mkfi_ ____>_<“fix“EQ“giganEwpé£32922°____Emr___mmwe_9_o__82:326%%m__%fl__w§m$2mg_8__:fl__h_w3§:E;R20Ow§___fl_n______Ea52%”8gggcg£8m__2:N_°:gN‘ZGgn°£_g%8:Ou'__S___N_°____N°N‘Z980:52"2;“_BOuig“E9_mo___%g___8atE"52m___£%__n__w__:0<____§~______N__NozHEELT_m_=_g_a____5__£_____=8an88:5______§__6wt_n___o_:___E‘1__w__“i‘_“_E-6‘°__O25“

}_K_u:_°___U__f___a___F_‘___u___"mU__'m_“_8_N§m§

fig“Q1£238onNa£0l_;_agOfifi_§_§g_§_&___n_>g_8__38w8_\_;>§_&_z0W0002_U_Wtn_>D“_QU.o2_3;;"£32_§_5%___a_g___g___eO“___uEwE__;an2)}_3§_m______o__an_mW6*J3O“OgO°__Hg_3“_$g_"__8__°O_E$_°$_g“E20°___$33_<fi__5ggwO$3228all,3o5Egm___n__mm_g"R20°___§_8____55Mgg__?80guig8E_"8€_m_I8uosooemg_§_mN“E202m_%§__Em_Jm”__mE2a§_8__h_|__U]NO_QN___8gmw_____g°"E202£82:_|_m_m_m_20%”D_%__wE8%_aE_Esgmcoo“B“8“__¥_3_w___Baa20E99_O_°s__3a___8§__0ENa_a%_w8_______E8dugm_g%2n_O__§£__g5g§__M_%2__2_3_Ogg___8_NmN__Efi:_E8ac%g__8_8_i>§WD2“OEEEE2_DE_§§_§n_O“_w3___$flu5___%w
_8____2___~§_wt£5008“u203°D68ovflfi_____u'_aN_§_______‘Nfl_zm__g£anI_;_____°____

%R§___nI__‘%£___g__5_____8°U_>k_'_|_g‘a'__|__Mp&m‘~o___=_E____2_£__E‘£25atgm
_ _%2___°3fiéflg°___‘§§'_u3__mu'2__g_g__§__§n223:8"F___°____$2_Om“E_O____ggsggaggsou29gm“2_g§_82:aw_a°N2“geggQ“_NatO22gsas2_____gflg8%E8_aE§_§R:_mu'g_8_5g_m%_gs_QQEQO5O__5__m8__n__ufi_wsgcg02ag§_8awe“EgogomgE0822$8omoamsamu°_§§o6‘8°30gs620_,"N330‘COasmag6821nu%mE°___%g__%_O$___8°33:w___“____8__0%0230““EB_°q§_u___pgggcqsig033500“Umggm_m£_8“Uanj%_§:§mE8<_!__m_‘__:°‘_£__m_I!___N__68_a_~_‘_:____gag”%%%__°_§nm2____3_§l_035%ggzgz>__g:____w)_N§ongag!E1°_$,N__5_\E_>°n_8‘.2__:°g__BS"_wEDQcQ_DGUw=O__\5___6G_oU_N___‘_°ED__tM&E$233:0___N_3go2%_M_§_gtmg°_§_"_£___aD%__%_‘_Qggm°g_n_N85eggL3“__w_"_g_%O_§__o%_g_“____%%_“agog5:228”_%>p_fl______¢___$°____Ea2§§_n___O2::_%E__E3220%_V_D>_”gn§Ug°3w___g,_U56lflmogbo‘ZEggamgustUEmO%s___gwIQ‘°g2gE_8g_Iguemwtgas“m%____‘___8223$_DqN___U_3u_______<§_g___$_o___’EO__"__6_aE<%s__%n_$4“g§__3°_d8_§p_wt53gm2____°_Qfig“gO___?_9éDutmi°E_xea°___5_gug§2___M8°EDE_____g___8ExeggNEENED20_a§g_2g0_____8g_w___gg_a<_°_>_Uhm__N\_____;_mmgoflohma‘Egfi_>___|N____Q‘___a_O___5_a“:58iEgo8wig

‘‘__nmD>fl“%“_m_o:2g%___°§g_DUEU§5_m?O___8U:2go: L‘NV‘ ‘_%_%_J202__2__“___5_&£$_E5l“Q3:59§__8%__§_¥_mgGmEv_B°_g__§E8gvug2?:£8"°wgm°_OEOI3”___§m£A_Ig___5°__5__figfig3O___o__N_onEEm_mm§~gmAgggkooflséggU3_3_§oEm_8qNo"220{ed_w__m__§__w36055855_E_8E5"§_$E_§_w_umm50$3awe32&22_wQg_E_$_s__§<anBE_3n__5_“_on{£08sawfl____gm___OUeaumtomexam2Ego“U55Ebfilgm¢__:_|__g_o__O__In:______%___E§__waDn________OD‘<3gm_°g%:&_°flmn_Efi%“B832_m$gE_‘____2g__mg____i_w2282%g__5§_m_8“_Q_m_gumO:85¢atw_§i__%mgé“Em£%s__€%DDEOugumO“fieE23O_§Etn_E___8%_<0:§5_______sp_EmW8_____$°vs__oEm_§_ow°_§__m_a______§_32%‘0%?ago__g___N_c___§N_zEQms__(Q:393$Q$02538gagsumgum_m$_Jjmmm“goU828$_galuuiggu|o§“°_OE°_lg__§3D<°_gXmong><8§_a“EsmD__%g_8_O_____E&_N_§_€§_§__w_(an____w_(n___.__£53Oggmga____§_°°SEQ8_§_g?__ggaoiEudo<__8_=_g__gN.2$232__"___2_O§°QO“gg_g__O___I _(p5gggwcfio42"2_u8_F__mm__u_°m%“EggE3W335__g>£=82&3”10‘3§___u_%<soBi!“onfig______q_°_§M_3_2__o_c___‘Bazmfi_flagOw03$£2BicW"ESU3:822=Ego0G_CO>O___0g___§§°w_X”2gEas_BO_mE5_

_I1EmmEasq:_g_VE___B N___2:V8figs“E8_Omw_§U__£__g2ag_g_V3__ggégwgw3_E_'__E°__5m___OOE3$Ed_2__

82in?”‘m_u_%“fiM__Mw9__“_“v___w__fl_“_%gs_§_S§_W_U$_m__w__N_N_W~WM___Q______£“"_Egfig;sag"sigma50%‘_;__N___N°N___gagmyggflk§_U__§E_

__RN533:3295sggfisHgigasmo2°~§E6_._sits3385Evsgaggma28Q£__2%__ggegéOg_____28EO__

W%%M__M_h_Hm°mmp“__L__fi_WM§w_%%gg_§g_§6__gMpgav$05“3esécg_8_5___aE3$235c___£O_E__2§__%_n_mudo(___g_N___w3___I____%__“_o___

‘Qm

_m_“gigBfifimcg_w%E“o_o38c°_0_mafia:gw_8__"_w§0”_u_>_xW\.2E°__‘_’_1___M_2_§=__9=__8“W“_%_¢__€3_WwA_%€1}w_m__2l_“Eoi°_Ui_OsfiggO95“Egg_%r_M_~_“oQww__~__&D_n__w_uOR§_U___8°g;§6,g°_5WU%__:2II‘'I, ‘‘ >I ‘I_m’H__°&aMmM$m__m‘_Wu’2_7 noNew82wh_3%g_%2___§_2fi_N____q___£_EM§=w____u_§3_23:88Mg_mu__§=_8_N§_s$§_“__§w%_2_mO§_Eg__(]m_U_0_2__§_Ogjgomgmgag__NAgag______‘____3QE$0(3£32an§§____“_§_g@mE%_i°_Wm_‘@é__z_1eggfigmrfirwm”_fi_fl_V_%Ffi5fi%Nm?§¢DHW%%%%#%wn_§?h2uw__%wW_jAAA RAAA‘“g__O!:_N_‘%_u___§MmDgM_%H%§w%M_Mflfi““§£kdmg“fig”O2“__“_“____°g__§:__E6______’_°__E_fig“W‘p__2_____w____8_m_fi_£_°___§8m_w_z8Wags§g_2§_A___%_%_K_§m§N§§Umag2“§§s%M%_%____8H_MfiM_“WNW”gMM“_°%fifimWwDfl_=%_flNW%%fiW_§_gOfiMM%MfiMfl_wfi:9§Uw_2%_"_£3gfiggo0:_%__§__¢39$§_“__%g__N__flag2%£8"

__ ____uL_m2__

°€g__g___3OEDU3ifigrwgaN_82$°u%______8“Egg%_w_3%_><“g_Og3_ww%%%%%.Wn_2%WMm%fiw_w_m__’fl“%_»“J_u%_%____wu_fl_%__m“_F_?m_M___M%_°_m__P2”_%%=m%2mJ_%_W_%‘%fi“__°VW0M“mLI__‘ I‘“““{_‘‘ I__‘;I‘I___£2Eu“20Enesg2“3_3_N__3:0Du_D___@Q>aw8%O852_mo\p€88a_%_g:youg_§g_gm§3>_u5gvfigwwsgMM520323_fl_5__NEON2gut2)Q225‘If_‘L‘I6‘n“__EOO4_WmH£8"”?miNCON28:32:EU@_g___>__S___8$223gtDgmgaEaB_u______figasmgNQgmgfigv82gage;gg!E£___g_O_2___O_§_QGEESEED83°g_D:___W8cmggcsN0sfioOgéogo28__Z8_c%_m33¢ONggéaENWEWQ_o‘nus__§___DM085anEggflu$5258O25EN_U___%2uD“32382:’ggagggmu%__w_____g8_O__£833£P_@_EQ§___w“goo%_g_m2:68__gH__8_D”COJ8p__Egg_3§_2__av3_$_E3anisg_3_____ago3go“atg_p6§__,§_§%___2“Bsggmagesgm%__umO__2__88%_€_§_°_8§__8382it2iv§§g____gflB__§_°w°§%_‘_on03%<_§_E3%a§__Tgm8isgé__§__€___i_m__gmmu8_fl°__2€_m____h__léé“U°m___A°__%m_"SFfigQ__“_§_§3%___u_gagsow35569gggoggDéegu_§zO1“V__‘_§g°_a"§_2E§88_NN°N__“____m“%c%§_8s_i"a_88_$VO___gE___sO%gg_2_ggm8823O_O_§82“$25Bgw_u____§5%§____g_'8%_8a__g__°_55“~__§_g__gU3°38_§3__§_;§c§§__mE§:____Eg_°3_gW§=_y§_°E__m§at£528,3Q258g8___MCOS_£__§__§s_D3g§m___”HMgfig_mE__££§“_‘____%E___>__§E8_Q§__£§_gag8fi_w__§“£8Dflag:g“gm?“giggw=c°§“82%>ggwmaafl"is____|_:m%_W__n_n___W___Ed____§N_=_u§_L03%33$____Q___0%g_mNm°____3"°“§%__E~__"______"__NN°§_§g_&.2‘_%__3£n___W_?___ufiugg'R83:s35‘z___§_"___E:<%955scmsfi$55”QE33%N330_%g_D_Qgé8;(I332___v9_§_____av°m“I=oh°:"mm_§mg_3_é__h___83__8__gééggm_m_a_g__8_g__m2:89:05:3£2'_q%____§_E3ggouwg£3saggg_> ‘_‘é_\‘ll-1‘.1111:A___

W_____§u_"__|_‘°_u°§_’__°u_NgN§__gW__m_o____2w_Eg£______3____§8n$3223“gmQsmog“____°__mu8gOn_________£2_°%g___“m_atgggwat£g___E__°_8an_°_u~_______<_g__‘w%_§g_g_§_%%_2____J$_buDgggmwtw__%§w33Wp_2____8_g_m_8mu"2325:8“$32383MG‘$53_Wg_§_____M%_s__°g_EgD°3___g_____8___“_ED_€_88_§E_a____uoitO_%_§gQJ‘D330is“_NN:8ma‘mw‘Z8_5_§mOgamOgsSigNEE_g___8_:Na___2_0Neoongfl3gfl__8°__8‘%___%E%______on_g_§______)_“E581ggwfifidg3__=___g__{02:58,K_°mg“______“_m_°_______s§$_ggW€an_“____8_a_§_______1_____°_9__“_é““Euatwgfim_“_____ J\V_ __u____u______Ecu_%___°E_8g_fl___202wP____°___§2____fl_8_g_(“gNmig__8g°___3NO_mQE$_____'_____E8_§QE8__§§I823%flE__££W_a3M°>B___G_m_u____w___O_§°___D3:g85°on°____§___95_ _N_=__’mmmmEmum___°_____8£3_mo\E__§__6200E3BC___§_h__fi20u|_"gm20%_Om_°gu____%3g_____8EU$32§_g_____£___fl___o_22_%gW§LDW.___°_____2ECDEEOUDEEggO36%___g_§___qNN§f_§_§_wo§_n_O“_mé°Eo___g____°°“_____2__B5gs_8__§“E2_mo________E____2“Egg:_w__3_£2n_gEgo°___3g__“_0____'_____QN~___N“__3_g__o_m_0%?“I°___§a_____%£2_E_________8__a_2__________v____§?___“LiaanA_2__wm64I_Ifig___u°_______D_E____d°_m_Q_:__I>332____n_ug2___%_g_____:_°_________go”£330aggamm_mo_go>cg:__9E8__3_§g__E___E325fig5gm$3”_wo__w__§03%mt_gQ_§_>__"__£_°__w_£U”%%_|_onscocgin_nww_E83E32_I:'0=bl3)‘B,a_5_D’0_U3=1as3:2D_____‘s‘UJ.3___D’_a_________as>_____3"__J____J:nU__5_fl_iarm  

_g__u__2§__“g_g§______2~23"Q5258_&__________M___g_N_______§§h_33¢“E33A K4‘_( __E§n_aEm%ha|Gi$:°?g*DJGuW.§&_______n_‘)___NgT_z551°‘W_!________£u_EU‘_fim¥__i_a£__“O_“ivmu‘ta:fig8e__§_:n_0‘2_m°_E_E_u__fi_s__Q___g__Eu_E__8Umm___m__%mgr2_g__E_Aé___%__°_|___‘___%fi_Egum%____°3w£mLww$h8w“___§__°F_%__m‘%___‘_‘_NgN”cgogg3NN°N3O___EgO“_g8at3“kg?$8_%flg525”E3_____“_at°___’;>a"_202_mn__O___________F__m__°mm__m__mmas222228___°w9_p_m0____p_w2‘D320EUgmOz__8£22“Egéggg032;“03_523§_____§_w_°3:820I5“gdsag_O_€8___D___C_n____%_w__0_u_____fi3:2emu_C___%___§3£88g&U______£__Magi__%8__§E%___%_w5:83_e_w"___EEO_"_3%%____§_g__N_2o__wmguoggwgfig:__%__%_Ag__s__8flu“085>D3‘:3%Q3%Dficggg__EasD3“§§_g_mNo___m_N$3559“¢Fga_§Q2325_$_£_Ee__w___§_____8"__i______€_§§“O23%___£gE3_g%__O_g8£885E8_O$gg1_=3g_NuW__8_Rw____w_>ww____9u$_“___mm_m_,M832“3“°%_m___€w__§__§agazeEaAgggm?eaBmaoéfléva__%OED“5Iwg°EK_uDU__wd%_mm_ww_'_|N_O8nIs\VaMaMM_m_u___£MMfi%%___$“we?qmoumwaQM“gm_u“__Emw_%Eimwogq32_zsggmDanig2_3____§___EgE___O“_avO_%_§§Hm__mEO_____§u__u_w2%__u_'_o____u___O%___cE0_>32°3“E_uobE_°_ump_n_<gavczOggI_____%"_It______9_______________=£E"__35823$‘2___£__8:__8w__a_8__£__g_“E2_%3m3Bgwga%8__°c_wQ_%____s€___%_c::‘‘uI1 ‘“NN“1 ‘W‘‘ _‘VNit_"3___°__h___mD___2n_,3§___a____'£Ig_><.g§_€___%_______a_________E_2:”2103“J ‘WI,‘ _w___d_£Q_EanIE0flus__§§n_O____mNN__ad"ti3:5°_;E____o__"_a&p__n_O‘“fimaemW_inV‘Hi_‘ ‘IV_ggmm=___l$_£___§_£_E_am_8:fl“_V‘_H°___‘_______§_vq_8$36e_o@1_mw_%“_1_‘__W@_M§_‘_3_$;__1:0om83$M°um_g_w___&_NgN%fl____n__g82“Q_“Que3‘_\8_%______E_8§_sm__g_O2_g_a_O_§E\_"QgWi__‘ '___%_____:%_”_I_°EE®m§__fl3°z‘!_6H_%{_L______&_<_NN__N33g_,u___2%_€°n_O_u_2___°__a_m__D_=D__>__>_;__"M2:“S8:3__°____m_Dn~_uuwfiflmmflhM°%§_fi__H%_M§fimggflwfigfiflmhfigMW§_§_8_§%°:_§_gM_fl§E2§8__a=M_u_n__W%%DGvLmt_wa§_fl_

HH_ ’___Egg”2hogsE‘Egg83E8_£_u°O__sagSE_w2pa_____<Q°____

___as_<_g8‘_gmg0%_°§_u_Jmy3228$2“:_____%E£C_§O_fl=ifisggoII8ism2s§>_gL$8DQ___gw____Du_g§____§Wtsfig58___:____%3£____§__§_m____2___2___vmonfitggaM“_s°u____Q__o_______n_E3an%2__3w___Svgggv2:05wovcg,_833$5g_____&3WOB___3%_hD23g_E%2:33m__ma_WEatOm%gE8__N_°s_'_§g085*onEggsoggoOE8%>_§E8“gemxtogsmm£35:EaQEENE%Dgggaagcnmg83¢atEh?“"£050mmm_3__8_N°_NgNWNMW“t%%%1__%_M_°_MflwhMwg%%fiMJfifiLwfi%%%n_“_fifi%%§%%__%_z8~§_w_w335%§_§___2%%__€______%gz_g°°"m°_$go"go_“p_2£gW__H_'_ __vA V’__ ‘__Vwgfiog3:9_______8_mo_E2‘O__oI‘°zA_%T_3mb___E<_§___g<_S2gr3_n___n_“E2ug%__2_on_w%_E____9______82n_g__§_°Q_____gME0__8:53___M"M__W_¢N____a_H°._$._v_~__u___83fl_fl”__Oo_§§__d__h__M\__"__n____w___mw_____E2l|___m§Mwixwag

Q

_~_\

5“g9__m_~m_§M5_\y<E_m_U_<m_g_gm

/E_mE,/fixwm
E_____3_°>E°__S_;

/__


